Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise dos

pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2019,
conforme segue:

- PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

434036 FISCAL DE OBRAS  FABIO GOMES MENDES 0937204
434040 RECEPCIONISTA RAQUEL SILVA SANTOS 20126948

- PEDIDOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO MOTIVO

433617 FISCAL DE OBRAS GILBRAIR SILVA ALEXANDRE 14918862 01
* FISCAL DE OBRAS  MAILON OLIVEIRA RODRIGUES 19137680 02

433627 FISCAL SANITÁRIO
LUIZ HENRIQUE SANTOS
NASCIMENTO

29209765 01

433574 PROCURADOR JURÍDICO RICARDO NOGUEIRA MORAIS 19692404 03

433635
TÉCNICO EM OPERAÇÃO E
MONITORAMENTO DE COMPUTADOR

LUIZ HENRIQUE SANTOS
NASCIMENTO

29209765 01

*Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconcursos.com.br.

LEGENDA:

01 – Ausência da fotocópia de todas as folhas de contrato de trabalho que identifiquem a data de admissão e
demissão, assim como a folha subseqüente em branco, número do seu Cadastro Único (NIS) e Requerimento de
Isenção (Anexo III do Edital de Concurso Público nº 001/2019.

02 -  Número do NIS informado encontra-se excluído do Cadastro Único.

03 – Documentação não comprovou três doações no período de doze meses, anteriores à publicação do Edital de
Concurso Público nº 001/2019.

Art. 2º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaúba - MT, 30 de setembro de 2019.

VALCIR DONATO
Prefeito Municipal